consilii, <ubi f> ibi fideliter custodiantur. 

[fol. 43v] 

[el Item ordinarunt quod aptetur pons levaticium portalis Caramie ad opud aperiendi 

et claudendi ut e[s]t moris et quod Andreas Mayfredi et ego Guillelmus Borrelli sint 

operarii ad faciendum ipsum opud expensis ipsius ville et requisiverunt ipsum 

dominum capitaneum quod concedat licenciam dictis operariis109 capiendi de fustis 

et tabulis verdescarum meniorum dicte ville ad opud dicti pontis. Et dictus dominus 

capitaneus incontinenti dictam licenciam contribuit. 

[t] Item ordinarunt quod p[ro]vidus vir <dn> Monnetus Bartholomei acedat ad 

presenciam domini Provincie senescalli super facto nuper requisito per nobilem 

Petrum de Saltu et inde scribatur litera credencie. 

[g] Item ordinarunt quod de residuo tallie nuper exacte per providum virum 

magistrum Guillelmum Clarii, solvantur expensse faciende in opere pontis et portalis 

Caramie. 

[fol. 44] 

[55, 1388/08/15] 

XLIm 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XV mensis augusti, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in foro ante tabulam apothecarum circa palacium 

108 Ms : facieri

109 Ms : oproarriis
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contiguam heredum Guillelmi Guiraudi, coram provido viro Feraudo Feraudi, 

vicebagiulo et capitaneo ville Brinonie pro nobili Johanne Drogoli, baiulo et capitaneo 

ville ejusdem, consilium tenentes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia 

Raymundus Bartholomei 

nobilis Bermundus Drogoli 

Johannes Aymerici 

magister Johannes Moteti 

[b] Et primo ordinarunt, dicto domino vicebaiulo presente et concentiente, quod in 

excecutione privilegii ipsi ville nuper concessi 110 per serenissimam dominam nostram 

dominam Mariam, Dei gracia Jerusalem et Sicilie inciitam reginam, nulla persona 

cujus[cum]que conditionis personali[s], eminencie seu status existat, extranea vel 

privata, audeat suis vel alienis pedibus inmitere, indroducere seu inmiti seu intromiti 

facere <vinum> infra villam Brinonie vinum nec racemos alicujus territorii extranei nisi 

tantummodo de territorio ville Brinonie, de die nec de nocte, sub pena[m] centum 

librarum coronatorum regie curie aplicandam et amissionis vini et racemorum ac 

animaliam dictum vinum seu racemos ducendorum et pro quollibet /<vice>/ et vice 

quallibet et ita preconisetur. 

[cl Item quod nulla persona extranea vel privata audeat tenere aliqua animalia